
UCHWAŁA NR VI-483/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok  - wykonanie 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.)  

oraz Uchwały Nr VI-482/2022 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 8 grudnia 2022 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

   

              

2) /-/ Piotr Borczyński  

  

            

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

           

 

5) /-/ Grzegorz Siwek            

 



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 806 622,46

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 709 092,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
2 709 092,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

ORTOSENSIS  Marki
405 237,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

PROGRESO
325 569,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
405 200,00

Zakup energii 10 000,00

Wydatki bieżące 10 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 319,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
6 319,00

Wydatki bieżące 6 319,00

Pozostała działalność 49 528,46

Zakup usług pozostałych 16 800,00

Wydatki bieżące 16 800,00

266 835 366,37

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-483/2022 Z DNIA 8 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  STARSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 0,00 10 806 622,46

85404 32 000,00 2 741 092,00

2540 32 000,00 2 741 092,00

3 000,00 408 237,00

29 000,00 354 569,00

85406 -10 000,00 395 200,00

4260 -10 000,00 0,00

-10 000,00 0,00

85446 -6 000,00 319,00

4700 -6 000,00 319,00

-6 000,00 319,00

85495 -16 000,00 33 528,46

4300 -16 000,00 800,00

-16 000,00 800,00

Razem: 0,00 266 835 366,37


